Industria PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS

Liccgrero PARA LA VIGENCIA 2014
e
Caldas

CONCEPTO VALOR

INGRESOS CORRIENTES
VENTA DE LICORES
CUENTAS POR COBRAR
VENTA DE ALCOHOLES
INGRESOS POR PUBLICIDAD
OTROS INGRESOS CORRIENTES
RECURSOS DE CAPITAL
CREDITO BANCA COMERCIAL
RENDIMIENTO OPERACIONES FINANCIERAS
VENTA DE ACTIVOS
OTROS INGRESOS
TOTALINGRESOS

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE GASTOS
FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS NOMINA

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
CONTRIBUCIONES INHERENTES NOMINA
ADQUISICION BIENES
ADQUISICION SERVICIOS
IMPUESTOS, TASAS Y MULTAS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
OPERACION COMERCIAL
SERVICIO DE LA DEUDA
INVERSION
TOTAL

$134.246.000.000
104.747.000.000
15.860.000.000
2.413.000.000
9.426.000.000
1.800.000.000
$14.420.000.000
13.000.000.000
1.300.000.000
20.000.0000
100.000.000
$148.666.000.000

VALOR

$148.666.000.000
56.552.000.000
14.483.000.000
1.500.000.000
4.332.000.000
1.869.500.000
13.727.000.000
7.810.000.000
12.830.500.000
71.031.000.000
8.495.000.000
12.588.000.000
$148.666.000.000

PRESUPUESTO

Paginalde1l




