

## PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS PARA LA VIGENCIA 2014

CONCEPTO	VALOR
INGRESOS CORRIENTES	\$134.246.000.000
VENTA DE LICORES	104.747.000.000
CUENTAS POR COBRAR	15.860.000.000
VENTA DE ALCOHOLES	2.413.000.000
INGRESOS POR PUBLICIDAD	9.426.000.000
OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.800.000.000
RECURSOS DE CAPITAL	\$14.420.000.000
CRÉDITO BANCA COMERCIAL	13.000.000.000
RENDIMIENTO OPERACIONES FINANCIERAS	1.300.000.000
VENTA DE ACTIVOS	20.000.0000
OTROS INGRESOS	100.000.000
TOTALINGRESOS	\$148.666.000.000

CONCEPTO	VALOR
PRESUPUESTO DE GASTOS	\$148.666.000.000
FUNCIONAMIENTO	56.552.000.000
SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS NÓMINA	14.483.000.000
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS	1.500.000.000
CONTRIBUCIONES INHERENTES NOMINA	4.332.000.000
ADQUISICIÓN BIENES	1.869.500.000
ADQUISICIÓN SERVICIOS	13.727.000.000
IMPUESTOS, TASAS Y MULTAS	7.810.000.000
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	12.830.500.000
OPERACIÓN COMERCIAL	71.031.000.000
SERVICIO DE LA DEUDA	8.495.000.000
INVERSIÓN	12.588.000.000
TOTAL	\$148.666.000.000